
 

 

ZARZĄDZENIE NR 12 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1) 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw samooceny ryzyka nadużyć 

finansowych 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 178, 1192, 1535 i 2105 oraz z 2022 r. poz. 655) w związku z art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 10 lipca 

2015 r. o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu 

Morskiego i Rybackiego (Dz. U. z 2020 r. poz. 2140) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 3 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 12 lutego 2021 r. w sprawie powołania 

Zespołu do spraw samooceny ryzyka nadużyć finansowych (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 3 i 32) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5: 

a) w ust. 1 pkt 1–5 otrzymują brzmienie: 

„1) Przewodniczący Zespołu – przedstawiciel kierownictwa komórki organizacyjnej w Ministerstwie 

właściwej w sprawach rybołówstwa wyznaczony przez dyrektora tej komórki; 

2) 9 przedstawicieli komórki organizacyjnej w Ministerstwie właściwej w sprawach rybołówstwa 

wyznaczonych przez dyrektora tej komórki; 

3) 2 przedstawicieli komórki organizacyjnej w Ministerstwie właściwej w sprawach planowania 

i dysponowania środkami finansowymi w częściach budżetu państwa 32 – Rolnictwo, 33 – Rozwój 

wsi, 35 – Rynki rolne, 62 – Rybołówstwo wyznaczonych przez dyrektora tej komórki; 

4) przedstawiciel komórki organizacyjnej w Ministerstwie właściwej w sprawach kontroli i audytu 

wewnętrznego wyznaczony przez dyrektora tej komórki; 

5) przedstawiciel komórki organizacyjnej w Ministerstwie właściwej w sprawach pomocy technicznej 

wyznaczony przez dyrektora tej komórki.”, 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Informacja o wyznaczeniu przedstawicieli, o których mowa w ust. 1 pkt 3–5, jest przekazywana, 

w formie pisemnej, do komórki organizacyjnej w Ministerstwie właściwej w sprawach rybołówstwa.”; 

2) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rybołówstwo, na podstawie 

§ 1 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. poz. 1950). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 8 kwietnia 2022 r.

Poz. 14



„2. Komórki organizacyjne w Ministerstwie, o których mowa w § 5 ust. 1 pkt 3–5, składają do komórki 

organizacyjnej w Ministerstwie właściwej w sprawach rybołówstwa, w formie pisemnej, wniosek 

o odwołanie lub zmianę swoich przedstawicieli w Zespole.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

 

                                                                               Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: H. Kowalczyk 

Dziennik Urzędowy Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi – 2 – Poz. 14


